本社移転のご案内

謹啓　錦秋の候　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚
く御礼申し上げます。
　さて、弊社ではこのたび、本社（大塚事業所）を下記のとおり移転することとなりました。移転先は、
グループ会社である「株式会社メディアテクノロジー ジャパン」の本社と同じフロアとなり、両社の
拠点が統合されることになります。
　社員一同気持ちを新たに、より一層のサービス向上を図り、皆様のご期待に添うべく努力いたす所
存でございます。今後とも、何とぞ倍旧のお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。
　まずは、略儀ながら書中を持ちまして、ご挨拶申し上げます。

謹白
2018 年 10 月吉日

株式会社エムティサービス東日本
代表取締役社長　長 正道

記

新住所
〒 135-0044　東京都江東区越中島一丁目 1 － 1　ヤマタネ深川 1 号館 5 階

新連絡先　（11 月 5 日（月）から電話番号およびファクス番号が次のとおり変更となります）
電話 ファクス

【代表】   03-5639-0031 03-5639-0032
【メンテナンス・オペレーション受付】コールセンター 03-5639-0039 03-5639-0032
【保守部品・消耗品窓口】総務部 業務課（従来どおり） 0120-82-1750 0120-82-1751
【保守契約・ご相談窓口】営業部 03-5639-0021 03-5639-0032
【ソリューション・ご相談窓口】ビジネスソリューション課 03-5639-0037 03-5639-0032
【納品書・請求書窓口】総務部 業務課 03-5639-0012 03-5639-0016

業務開始日　2018 年 11 月 5 日（月）

佐賀一丁目

永代二丁目

臨海公園前

深川一丁目

門前仲町

4
出口出口

1
出口出口

永代通り

大横川

みずほ銀行

ヤマタネ
倉庫

至

八
丁
堀
駅

隅
田
川

練兵衛橋

巽橋

福島橋

永代橋

永代通り

大横川

清澄通り

東京メトロ東西線

JR京葉線

都営
大江
戸線

首
都
高
速

９
号
深
川
線

区立臨海
小学校

臨海公園

くすりの
福太郎

セブンイレブン深川スポーツ
センター

三菱東京
UFJ銀行

至 月島駅 至 潮見駅

至 清澄白河駅

至 箱崎JCT

至

木
場
駅

至

木
場

黒船橋
越中島橋

清澄通り

東京メトロ東西線

JR京葉線

門前仲町駅
門前仲町駅

越中島駅
越中島駅

都営
大江
戸線

福住首
都
高
速

９
号
深
川
線

区立臨海
小学校

臨海公園

くすりの
福太郎

みずほ銀行

セブンイレブン

新館新館

深川スポーツ
センター

ヤマタネ
ビル
ヤマタネ
ビル

深川
1号館

ヤマタネ
倉庫

三菱
UFJ銀行

至 月島駅 至 潮見駅

至 清澄白河駅

至 箱崎JCT

至

木
場
駅

至

木
場

至

八
丁
堀
駅

隅
田
川

黒船橋
越中島橋

練兵衛橋

巽橋

福島橋

永代橋

株式会社エムティサービス東日本

至 茅場町駅至 茅場町駅

ローソンストア100ローソンストア100

ここからは
入館できません

×

■最寄り駅
東京メトロ東西線、都営大
江戸線「門前仲町駅」4 番
出口から徒歩 5 分

JR 京葉線「越中島駅」1 番
出口から徒歩 7 分

※ 深川スポーツセンター側
の道路からは、ご入館い
ただけません。

以上